

Korrigjim nr. 2 i gabimit teknik në Udhëzuesit për Aplikues  për  PZHR -2009 tek renditja e numrave rendore të udhezuesi për aplikues masa 101 :investimet në asetet fizike në ekonomitë bujqesore dhe të udhëzuesi për aplikues masa 103; investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e produkteve bujqësore:
Gjatë procesit të printimit kan ndodhur disa gabime teknike nga të cilat renditja e numrave rendore në faqet e udhëzuesve ka ndryshuar psh: Të udhëzuesi për aplikues tek masa 101; kemi renditje nga numri i faqes 7 te numri 11 ,pastaj të masa 103 kemi disa raste kur janë përserit numrat psh: faqe 30,30 apo 50,50.
[bookmark: _GoBack]Ju sqarojme se këto renditje të numrave janë vetem çeshtje e gabimeve teknike të renditjes së tyre nëpër faqe gjatë printimit  të udhezuesve përkates dhe nuk kan asnjë ndikimi në përmbajtejen e tekstit.

Me respekt. 


